»ancte i^larlc in ('erwalde, super (juibusdaiii terniiiiis ijjsius ho-

spitalis, .^iti» ab alpibiis iiieridianis^ dum ad t^uuiutn Murtz iutcr

amnes Pirchelwanch & (ircnitze, Cultis et incultis . qnesitis et

inquirendis . quemadmodum in priuilegio fündationia ÜloBtria

Marchionis Otachari dicti tenniui sunt expressi.agitatam tem-

pore diutumo taliter admisimus et petiuimns decidendam.

tpiod eisflem pra-diis . (juc aiitt a jjlurunis tcmporilius minus dc-

bit(* nos i ccognouimiiö possedisse . de uoiuntate öuicera domiui

Hermaimi rectoris hospitalis predieti . ad tempora uite nostre

perfhti debeamus. Sie nt postquam creatore aitissimo euoeante

emigranerimus ab hae luce.praedia prttlibata . ac ea si qua ex

prefintis bonis aliquibns nostris . sev qufbuscunque bom'inibuB

per nos fcodalitcr sunt collata . sine contradietione qualibet uxo-

rum nofttrannn . si liberi nobis Krelient;en) lunlori non fuerint

quod aböit.ad liospitale prctatum iibere rcuertantur. Verimta-

men Hberos habuerimus diuina dement»^ sufläragante iidem

liberi si sepedicta prsadia post nostmm obitum uoluerint posn-

dere.ipsa prsedia cum reoompensacione sufflcienti et congma
in redditibus de nostris pnediis sitis inter flumina Danubium

et Muram bene conipetentibus ad adicicntibus hospitali prsedieto

si antea per nos fortiiitu tac^um non tueiii . redimere plenaric

tencantur. Ad hoc ut de usibus per(ej)ti.s diucius minus digne

nostram posscmus conscientiam »alubriuB expurgare. üedditus

unius talenti ex prttdüs antedictis . et noualia sita a summitate *

«Ipis circa riuulum Tnger pacb dum ad amnem Gemtz culta et

ineolta.cum sifads.pratis .et pascuis vninersis in prsesenti li-
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bere relaxamus. Conferentes nichilominiM de priedna noatris

rcdditiiA talenti vuius.sitoB in Monte veistriz sepecücto hospitali

perpetnalitcr possidendos. Vt igitur tractatus liuiiiHniocH stabi-

Utate perpetua roboretur . presentem ceduiam iude tradidimus

BigUlorum nostrorum atque consaiiguincorum nobiliam virorum

dommonim Wvlfingi de Stubenberch.Livtoldi el bertnidi « de

Sliddcke. Gotodudd de Ne3rtperch munimme oonaigiiaitani, T»-

stibns et adiectifl qni srnii. Domhias Marqnardim . Dominna
HeiuricuB de Murzvslage. Dominus Ortolfus sacerdotes. Frater

rlricus de vUutze . tridericus Cinanup . Albero pnu nrator liospi-

talia . Marquardus notarius. Uermannua. Keinhardus. Obuiura-

doB. SchilbanuB. J ^cvdinger. Fridclimis ofncialU . weriibi-inis.

aiitiiiiuiiis.Tlrieiia de duireiipMlk ^oppo, Duringua dictua alt-